
TÁLLYA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

2/2002.(III.08.) számú 

rendelete 

a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

 

Tállya község Önkormányzatának Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. 

Törvény 44/A.§.-ának (1) és (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1.§. 

 

E rendelet hatálya a Tállya Önkormányzat Képviselő-testületének Hivatalában (a továbbiakban: Hivatal) 

foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 

 

 

2.§. 

 

(1) A hivatal köztisztviselője 2002. évben 

- felsőfokú iskolai végzettség esetén alapilletménye 10 %-ának megfelelő mértékű 

illetménykiegészítésre jogosult. 

 

(2) A köztisztviselő illetménykiegészítésre való jogosultsága a tárgyév végén megszűnik. 

 

 

3.§. 

 

ZÁRÓ RENDELKEZÉS 

 

(1) Ez a rendelet 2002. május 15. napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2002. január 01. napjától kell 

alkalmazni. 

 

(2) A rendelet kihirdetéséről Tállya község jegyzője gondoskodik. 

 

 

 

 Pekó József sk.      Dr. Kundrák István sk. 

 polgármester       jegyző 


